

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3						
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4.	4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	71	71	0	11	0	60	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	126	126	0	14	0	112	0	0	0				
из них женщин	117	117	0	11	0	106	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
Руководители																									
1	Главный врач													2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного врача по лечебной работе		3.2										2			3.2			да	нет	нет	да	нет	нет	нет
3	Главная медицинская сестра																								
Общеслужебный персонал																									
7	Помощник врача		3.2										2			3.2			да	нет	нет	да	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	эпидемиолога																						
Стационар / Отделение медицинской реабилитации																							
10	Заведующий отделением, врач физической и реабилитационной медицины	3.2												2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Стационар / Терапевтическое отделение																							
11	Заведующий отделением, врач терапевт	3.2												2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Стационар / Отделение медицинской реабилитации / Терапевтическое отделение																							
12A	Врач-терапевт	3.2												2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
13A(12A)	Врач-терапевт	3.2												2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Дневной стационар																							
14	Медицинская сестра процедурной (дневной стационар)	3.2	2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Физиотерапевтическое отделение																							
15A	Медицинская сестра (брат) по массажу	3.2												3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
16	Заведующий отделением, врач физиотерапевт	3.2												2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
15-1A(15A)	Медицинская сестра (брат) по массажу	3.2												3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Физиотерапевтическое отделение / Отделение медицинской реабилитации / Центр Гериагри. Амбулаторно-поликлиническое отделение																							
17	Врач по лечебной физкультуре	3.2												2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Физиотерапевтическое отделение																							
19	Старшая медицинская сестра	3.2												2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
22	Медицинская сестра по физиотерапии	3.2	2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Центр Гериагри (Амбулаторно-поликлиническое отделение)																							
18	Фельдшер-лаборант (Медицинский лабораторный техник)	3.2	2											3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Стационар / Отделение медицинской реабилитации																							
21	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	3.2												3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Стационар / Отделение медицинской реабилитации / Терапевтическое отделение / Гериагрическое отделение																							
25A	Старшая медицинская сестра	3.2												2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
26A(25A)	Старшая медицинская сестра	3.2												2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
27A(25A)	Старшая медицинская сестра	3.2												2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
28A	Медицинская сестра процедурной	3.2	2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
29A(28A)	Медицинская сестра процедурной	3.2	2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	дурной																	да	да	нет			
30А(28А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
31А	Медицинская сестра палатная	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
32А(31А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
33А(31А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Центр Герiatrics / Герiatricsкое отделение																							
34	Заведующий отделением, врач гериатр		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
35А	Врач гериатр		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
35-1А(35А)	Врач гериатр		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Центр Герiatrics / Амбулаторно - поликлиническое отделение																							
36	Врач отоларинголог		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
37	Врач офтальмолог		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
39	Врач невролог		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
40	Врач кардиолог		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
41	Врач эндокринолог		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
42	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
43	Старшая медицинская сестра		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
44	Медицинская сестра (приемный покой)		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
45	Медицинская сестра		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
46	Санитар(ка) лаборатории	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Стоматологический кабинет																							
47	Врач стоматолог	2	3.2		2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
50	Медицинская сестра	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
74	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел/ пищеблок																							
77	Повар				2							3.1		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Центр Герiatrics: Амбулаторно-поликлиническое отделение/ Герiatricsкое отделение. Отделение медицинской реабилитации/ Терапевтическое отделение / Физioterapevтическое отделение																							
86А	Сестра-хозяйка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
87А(86А)	Сестра-хозяйка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
88А(86А)	Сестра-хозяйка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
89А(86А)	Сестра-хозяйка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
90А(86А)	Сестра-хозяйка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
91А	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
92А(91А)	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
93А(91А)	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
94А(91А)	Санитарка	2	3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Центр Герiatrics/Амбулаторно-поликлиническое отделение																							
95	Заведующий отделением, врач офтальмолог	2	3.2											2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
96	Врач функциональной диагностики	2	3.2										2			3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
97	Медицинская сестра функциональной диагностики	2	3.2										2			3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
104	Врач специалист (лежуранг)		3.2										2			3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Физиотерапевтическое отделение																							
105	Санитарка	2	3.2										2			3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Центр Герiatrics																							
106	Заведующий центром медицинской организации															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр Герiatrics/Амбулаторно-поликлиническое отделение																							
107	Врач рефлексотерапевт	2	3.2										2			3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
108	Врач психиатр		3.2										2			3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
109	Медицинская сестра кабинета ультразвуковой диагностики	2	3.2										2			3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение медицинской реабилитации																							
110	Врач физической и реабилитационной медицины	2	3.2										2			3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
111	Ведущий специалист по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение медицинской реабилитации /Организационно-методический отдел																							
112	Медицинский психолог		3.2												3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет медицинской статистики																							
113	Врач статистик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Системный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																							
115	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Делопроектировщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
117	Садовник (сезонный рабочий)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Буфетчик	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Дезинфектор	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Р.С. Романова (подпись)

Р.С. Романова (Ф.И.О.)

30.01.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

О.В. Шушкевич (подпись)

О.В. Шушкевич

30.01.2025 (дата)

заместитель главного врача по лечебной работе

главная медицинская сестра	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
специалист по кадрам	(подпись)	И.И. Вовк	30.01.2025
юрисконсульт	(подпись)	Т.А. Барина	30.01.2025
ведущий специалист по охране труда	(подпись)	А.Б. Шугаева	30.01.2025
главный бухгалтер	(подпись)	М.И. Шереметьева	30.01.2025
помощник эпидемиолога	(подпись)	Н.В. Сазанкова	30.01.2025
председатель ПК ГБУЗ "ЭКГВВ"	(подпись)	Е.Ю. Эпова	30.01.2025
	(подпись)	О.Ю. Варламова	30.01.2025
		(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

4551	(подпись)	Ланцева Наталья Леонидовна	27.01.2025
(№ в реестре)		(Ф.И.О.)	(дата)